financeiro administrativo e no tratamento de questões jurídicas de execução orçamentária, inclusive com orientação na elaboração 

de respostas as notificações das cortes de contas e manifestações perante órgãos de controle e fiscalização. Valor Estimado: R$ 

36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2020. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito